GMINA BOBOLICE

powiat koszalifiski
woj. zachodniopomorskie Bobolice dnia 02.07.2013 r.

Nr sprawy: ZP.271.736-2/1.2013.1Z.

WYJASNIENIE )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.z2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zawiadamia sig, ze w dniu 01.07.2013 r. wplynal
do Zamawiajacego wniosek © wyjadnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
ha postepowanie pn. ,,Wyposazenie i funkcjonowanie stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiorki
Odpadéw Komunalnych oraz obshuga stacjonarnego i mobilnego Punktu Selektywnej Zbiorki
Odpadéw Komunalnych w Gminie Bobolice” w ponizszym zakresie:

1. OPIS TERENU PRZEZNACZONEGO NA STACJONARNY PSZOK: 3)Teren ogrodzony,
utwardzony wyposaiony w jednq lampe solarng. W zalaczniku nr 18 - decyzja nr 3/13
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego w ust. 2 pkt a) ppkt 3) i 4) napisane jest,
ze plac skladowy ma by¢ utwardzony materialami drogowymi. Czy teren ma byé
utwardzony plytami drogowymi czy tez materialem szczelnym drogowym — asfalt?

na ktére udziela si¢ nastgpujacej odpowiedzi:

Przedmiotem postepowania o uvdzielenie zaméwicnia nie jest budowa placu sktadowania odpadéw
komunalnych — PSZOK tylko jego wyposazenie i funkcjonowanie zgodnie z zapisami SIWZ.
Zamawiajacy przygotowal PSZOK w zakresie wykonania warstwy nawierzchniowej z kostki
betonowej ,,polbruk”, powierzchnia placu skladowego 300 m2,- teren zostal ogrodzony.
Zamawiajacy dokonat réwniez zamowienia na dostawg i montaz lampy solarowej szt. 1.

2. STACJONARNY PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADOW KOMUNALNYCH
(PSZOK).
3.7. Wyposazenie stacjonarnego PSZOK-u.
Wykonawca zobowiqzany jest: '

2. Ustawi¢ zadaszenie np. wiate o powierichni niezbgdnej do ochrony pojemnikcw
na selektywnie zebrane odpady, Litore zabezpieczy zebrane odpady pried wplywem
czynnikow atmosferycznych i dostepem zwierzqt. Material na zadaszenie: konstrukcja
drewnigna.

3. Wyposaiye stacjonarny PSZOK w kontenerowe zaplecze biurowo-socjalne wyposaione
w sanitarial, energig elektryczng (agregat pradotwirczy), wode.

1) Wymagania odnosnie kontenerowego zaplecza biurowo — socjalnego:

a) budynek (kontener) biurowo - socjalny ustawiony bezposrednio na istnicjqcym
utwardzonym placu 7 kostki betonowej,

b} woda doweiona beczkowozem,

¢ energia elekiryczna — zasilanie 7 agregatow pradotwérczych,

d} odprowadzenie nieczystosci plynnych np. TOI TOI,

e} odprowadzenie wod opadowych — powierzchniowo po terenie dz. nr 61,

) miejsce lokalizacji kontenerowego zaplecza biurowo-socjalnego - zgodnie
z wymogami decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 3/13
z dnia 21,02,2013 r. — Zalqcznik Nr 18 do SIWZ oraz decyzji nr 3-1/13 (Zalgcznik
nr 19 do SIWZ).



Czy Wykonawca ma odnies¢ si¢ do zawartego w zalaczniku nr.23 — zgloszenie robét
budowlanych - budowa wiaty i budynku gospodarczego projektu budowlanego
na zadaszenie (wiaty) oraz budynku gospodarczego, czy tez moze przedstawi¢ wiasny
projekt? Czy parametry podane w projekcie musza by¢ dokladnie takie same, czy tez
moga odbiegaé wymiarami (dotyczy to szczegdlnie kontenera stalowego o innych
wymiarach)?

na ktore udziela sig¢ nastgpujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza przedloZzenia przez Wykonawce wlasnych rozwiazan w zakresie budynkow
gospodarczych w zachowaniu istotnych parametréw technicznych, tj. wskazanych w zgloszeniu z dnia
24.05.2013 r. (zalacznik do SIWZ nr 23) powierzchni zabudowy + 10%,

3. Punkt 3.8.5 OPZ - posiadanie zezwolenia na zbieranie odpadéw — biorac pod uwagg fakt,
iz zezwolenie na zbieranie odpadéw wydawane jest na konkretna lokalizacje i wskazane
rodzaje odpadow, niemozliwym jest posiadanie na etapie skladania oferty decyzji
na zbieranie odpadéw w PSZOKu w miejscu wskazanym przez Gming. Wykonawea moie
wystapi¢ o taka decyzj¢ po wyborze jego oferty. Wnioskujemy zatem o zmiane zapiséw
SIWZ poprzez przyjecie zasady, iz uruchomienie PSZOK moiliwe bedzie po uzyskaniu
decyzji na zbieranie odpadéw, a decyzja zostanie przedlozona Zamawiajacemu przez
Wykonawee¢ przed podpisaniem umowy. Podobnie prowadzenie dzialalnosci objetej
zaméwieniem wymaga poszerzenia wpisu do rejestru zbierajacych zuzyty. sprzet
o lokalizacje wskazangy przez Zamawiajacego — Wykonawca moZe wystapi¢ o powyisze
po wyborze jego oferty. :

na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy dokonat stosownej zmiany ogloszenia o zamdwieniu. Patrz ogloszenie o zmianie

ogloszenia nr 130691 - 2013 z dnia 02.07.2013 1. g

4. Punkt 3.8.1 OPZ - pracownik Wykonawey nie jest uprawniony do legitymowania
mieszkancéw — wnioskujemy zatem o wykre$lenie tego zapisu.

na ktore udziela si¢ nastgpujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy dokonal stosownej zmiany ogloszenia o zamdwieniu. Patrz ogloszenie o zmianie
ogloszenia nr 130691 - 2013 z dnia 02.07.2013 r.

ZASTEPCABURMISTRZA

(podpis kierownika Zamawiajatego)



